
UCHWAŁA NR XXXV/260/2017
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli współpracy z Rejonem Trembowla na Ukrainie

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1868) Rada Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy partnerskiej z Rejonem Trembowla na Ukrainie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tczewskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

Id: 6475E264-6B36-4F51-837F-AF6FB7356174. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym do wyłącznej
właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawie współpracy ze społecznościami
lokalnymi innych państw oraz przystępowania do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych.

Władze Rejonu Trembowla na Ukrainie wystąpiły do Powiatu Tczewskiego z propozycją zawarcia
współpracy partnerskiej w zakresie wymiany kontaktów i doświadczeń w praktyce samorządowej oraz
realizacji wspólnych projektów i przedsięwzięć. Mając na uwadze wzajemną wolę partnerskich kontaktów
oraz dążenie do wszechstronnego rozwoju wzajemnych stosunków i przyjacielskiej współpracy między
narodami Polski i Ukrainy, zgodnie z zapisami Traktatu między Rzeczpospolitą Polską a Ukrainą o dobrym
sąsiedztwie, przyjaznych stosunkach i współpracy z dnia 18 maja 1992 roku, zaistniała wola powiększenia
współpracy w dziedzinie promocji, kultury, turystyki, szkolnictwa, gospodarki i pomocy społecznej.
Współpraca ta będzie również wspierać nawiązywanie kontaktów i wymianę doświadczeń pomiędzy
jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej i oświatowymi oraz przedsiębiorstwami i organizacjami
pozarządowymi.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 6475E264-6B36-4F51-837F-AF6FB7356174. Podpisany Strona 1




